
UCHWAŁA NR 73/447/20 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu lokalu mieszkalnego przeznaczonego 
do wynajęcia 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. Z 2020 r. poz. 65 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XVII/146/12 Rady 
Powiatu Gostyńskiego z dnia 10 maja 2012 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami Powiatu Gostyńskiego (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2012 r. 
poz. 2452) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz lokalu mieszkalnego położonego w Ciołkowie 

12A, przeznaczonego do wynajęcia w trybie bezprzetargowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6526A819-726D-472A-8AD7-380E43550172. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 73/447/20 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 29 października 2020 r. 

WYKAZ 

lokalu mieszkalnego położonego w Ciołkowie 

 przeznaczonego do wynajęcia w trybie bezprzetargowym 

1. Opis lokalu: 

Lokal mieszkalny o pow. 58 m2 wraz z balkonem i piwnicą o pow. 13,64 m2 oraz pomieszczeniem 
gospodarczym w budynku wolnostojącym o pow. 15,70 m2 położonego w Ciołkowie 12A 

2. Przeznaczenie lokalu i sposób jego zagospodarowania: 

Lokal mieszkalny 

3. Wysokość czynszu najmu: 

4,45 zł/ m2   

4. Termin uiszczania czynszu: 

Czynsz dzierżawny będzie płatny z góry każdego miesiąca  w ciągu 14 dni od dnia wystawienia 
faktury

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6526A819-726D-472A-8AD7-380E43550172. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4


